
 
Dodatek č. 1 

smlouvy č. 140/2021/474 
 

uzavřená podle z.č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění mezi 
 
 

smluvními stranami 
 
 
Mendelova univerzita v Brně 
Sídlo:    Zemědělská 1, 613 00 Brno 
IČ:    62156489 
DIČ:    CZ62156489 
Statutární orgán:   prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 
Zmocněnec pro smluvní jednání:   

     
 

Zmocněnec pro věcná jednání:  
    
    
    
Bankovní spojení:   
    
 
na straně jedné (dále jen objednatel) 
 
 
 
Synerga a.s. 
Sídlo:   Sladkého 537/13, 617 00 Brno 
IČ:   60735678 
DIČ:   CZ60735678 
Zapsána v OR:   KS v Brně, oddíl B, vložka 1510   
Zmocněnec pro smluvní jednání: Luboš Daniel, předseda představenstva 
   Ing. Jiří Berka, člen představenstva 
Zmocněnec pro věcná jednání:  
    
    
    
Bankovní spojení:     
     
 
na straně druhé (dále jen zhotovitel) 
 
 
 
 



 

Strana 2 (celkem 2) 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se v souladu s původní smlouvou a na 
základě vzájemné dohody mění v PŘEDMĚTU díla: 
 
Původní znění smlouvy 
Dodání:   do 5 týdnů od objednání 
se mění následovně 
 
Dodání:   do 28.02.2022 
 
A to z důvodů nepředvídatelné nedostupnosti komponentů technologie, která nastala i přes 
prvotní ověření u dodavatele až po objednání příslušných zařízení. Tato skutečnost byla 
objednateli doložena potvrzeným dokumentem. Z důvodů provozních na straně objednatele, 
byla pak dohodnuta vhodná doba na možnou realizaci a instalaci jednotlivých měřících 
komponentů dle nového smluvního termínu. 
 
Jiná ujednání dle dodatku: 
Smluvní strany se dohodly na smluvní retroaktivitě, tzn. že veškeré úkony Objednatele a 
Zhotovitele učiněné v dobré víře a ve vazbě na předmět tohoto Dodatku č. 1 a dále, že 
veškeré úkony Zhotovitele učiněné na základě pokynu Objednatele před podpisem tohoto 
Dodatku č. 1, jsou úkony provedenými v souladu s ustanoveními tohoto Dodatku č. 1 a 
ostatními ujednáními Smlouvy a jsou v plném rozsahu účinné a platné. 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 
 
 
 
V Brně dne:    .01.2022                                V Brně dne:    .01.2022 
 
 
 
 
 
......................................................... ...................................................... 
    
                                             
 
 
 
 
 
  
......................................................... ...................................................... 
  
                                   
   




